
Oversigt over skattesatser omtalt i vejledningen "Skattemæssige

forhold for id rætsforeninger 2O25".

Hvor der er tale om satser, er disse udtryk for det maksimalt skattefri beløb (kr.)

sFA/21.t7.2024

2fJ24 2f)25
A, Satser for

Skattefri omkostni ørelse for ul
Telefon internet 2.450 2.800
KØb, vask oq vedligeholdelse af sportstøj mv, 2.050 2.300
Ad ministrationsudqifter mv 1,500 ]-700
Dommerqodtqørelse
Maksimum pr. kamp 250 300
Maksimum r,d 500 600

arra ent å mindst 5 timer
Merudqifter til fortærinq ved en-dagsarrangement BO 90

B. Satser for ulønnede og lønnede
Beford ri nqsqodtgørelse
Egen bil eller motorcykel op til 20.000 km 3 79 3,81

Over 20,000 km 2,23 2,23

Egen cykel, knallert, 45-knallert, scooter eller el-løbehjul 0,62 0,63

med va hed mindst 24 timer
relse hold r. overnatni 246 256
relse fortærin r,d n 574 597

Reduktionsbeløb n rmo nmad er med i holdet l5o/o 86,10 89,55
Reduktionsbeløb n r frokost aftensmad er betalt 30o/o L72,20 t79,to
Døqnsats, når fuld kost er inkluderet (25o/o) 143,50 L49,25

c. for trænere m.fl,
MindstebelØb for fradraq af visse lønmodtagerudgifte r 7,000 7.300
Bundqrænse for beskatning af arbejdsrelaterede personalegoder 7.000 7.300
Beskatninq af fri telefon 3.200 3.300
Beskatninq af fri telefon for æqteÞar 4.200 4.400
Skattefri baqatelq rænse for Þersonaleqoder uden konkret a rbejdsrelation 1.300 1.400
Skattefri else for ul ver 900 1.000
Befordrinqsfradrag 25-I2O km. pr, km. 2,23 2,23
Befordrinqsfradraq over 120 km, pr, km. T,T2 L,!2
Bundgrænse for vederlag, der er A-skattepligtigt, og vederlag, der
skal indberettes som B-skattepligtigt

1.500 1,500


